
FILIADA À CUT e DIEESE
SDS - VENÂNCIO JÚNIOR - LOJA 09-12

CEP: 70300-000 - BRASÍLIA-DF

TEL/FAX: (0xx61) 3321-6143  3321-0041 3224-1658  3223-8423
Site: www.vigilantecntv.org.br   E-mail: cntv@vigilantecntv.org.br  cntv@terra.com.br

CONFEDERAÇÃO NACIONAL DOS VIGILANTES, EMPREGADOS EM EMPRESAS DE SEGURANÇA,
VIGILÂNCIA E TRANSPORTE DE VALORES E DOS TRABALHADORES EM SERVIÇOS DE SEGURANÇA,

VIGILÂNCIA, SEGURANÇA PESSOAL, CURSOS DE FORMAÇÃO E ESPECIALIZAÇÃO DE VIGILANTES,
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, SIMILARES E SEUS ANEXOS E AFINS

FUNDAÇÃO: 22/11/1992

 

 

 

 

 

 
Nº 99, quinta-feira, 24 de maio de 2018                                                                           Página 99-100 

Clipping do Diário Oficial da União 

 

  

Ministério Extraordinário da Segurança Pública 

 

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA FEDERAL 
COORDENAÇÃO-GERAL DE CONTROLE DE SERVIÇOS E PRODUTOS 

 

ALVARÁ Nº 2.711, DE 17 DE MAIO DE 2018 
 

O COORDENADOR-GERAL DE CONTROLE DE SERVIÇOS E PRODUTOS DA 
POLÍCIA FEDERAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 20 da Lei 7.102/83, 
regulamentada pelo Decreto nº 89.056/83, atendendo à solicitação da parte interessada, de acordo 
com a decisão prolatada no Processo nº 2018/1059 - DELESP/DREX/SR/DPF/GO, resolve: 

CONCEDER autorização de funcionamento, válida por 01(um) ano da data da 
publicação deste Alvará no D.O.U., à empresa GUEPARDO VIGILANCIA E SEGURANÇA LTDA ME, 
CNPJ nº 20.664.169/0001-53, especializada em segurança privada, na(s) atividade(s) de Vigilância 
Patrimonial, para atuar em Goiás, com Certificado de Segurança nº 455/2018, expedido pelo 
DREX/SR/DPF. 

ROSILENE GLEICE DUARTE SANTIAGO 
 


